Myristica nux, η μυριστη ναργυρη. GAL. Noix muscate. ITAL. Nocca Moscata. GER. Ein muscarnus. HISP. Nuez moscada. A quibusdam appellatur, quam nos hodie Nucem odoratam, vel muscatam vocamus. In qua etiam opinione est Hermolaus Barbarus in Diocoridem, Et certè non video cur ita appellari non possit, modò sciamus diversam esse à glande myrsica, quam Plinius vocat Myrobalanum.

Mylea, μυρια, oppidum Bithyniae, ita dictum à Myrlo Colophoniorum duce, vel Mylea Amazone: Postea Apamia appellata, à nomine Apamæ, quæ Prusæ Zela uxoris fuit. Nam quin Demetrius & hanc & vicinam Cium evertisset, utramque Prusæ dedit, qui eas denuo à fundamentis erexit, & Cium quidem de nomine suo Prusadem, Myleam autem à nomine uxoris Apamiam appellavit. Autor Strab. lib.14.

Myrmecia, η μυρμηκια. GAL. Certaines verrues sur le corps qui formillent & démandent. ITA. Porri delle mani. GERM. Die gartung warzen sogenauer genenn werden. HISP. Berruecos o verrugas de las manos. ANG. Certaine roartes. Verrucae sunt, lupini amplitudine, se è in palmis manuum, & plantis pedum nascentes: ita dictæ quod formicæ in mox pungant. Celsus. lib.4. cap.ult. quatuor enumerat genera verrucarum, vel potius ulcusculorum verrucae similium: η μυρμηκια, Thyrium, Myrmecium, & Clavum, de quarum differentiis vide ipsum.

Myrmecides, μυρμηκides. Insignis sculpendi eboris artifex fuit, qui quadrigam ex ebo e confecit adeo minutam, ut muscas alis tegetur, & navi in, quam apicula pinnis abscondetur. Plin. lib.36.c.5. Myrmecides, cujus quadrigam cum agitatore cooperuit alis musca. Cic.4. Acad. Ut etiam inter deos Myrmecides minutorum opusculorum fabricator fuisse videatur.

Myrmecites, μυρμηκites, gemina, quæ innatam repentis formicæ effigiem habet. Plin. lib.17.c.11.

Myrmecium, μυρμηκion, Phalangij genus, formicæ simile capite, alvo nigra, guttis albis distinguenteribus. Hæc fæcè Plin. lib.22.c.4.

Myrmecolæo, μυρμηκolæa, exiguum animalculum, formicæ adversum, quod se sub pulvere abscondit, & formicas frumenta gestantes interficit, & interficetas consumit. F Est autem dictio ex formicæ & leonis nominibus composita, quasi Formicoleonem dicas. Nam quemadmodum leo imbecillorum animalium, ita hoc animalculum formicatum prædam agit: quum tamen volucibus nihil aliud sit, quanformica. Hinc bibliorum inscriptis in lib.1ob. Myrmecoleo petiit, eo quod non habeat prædam.

Myrmecias, μυρμηκias, gemma nigra, eminentias quasdam habens similes verrucis. Plin. lib.37.cap.10.

Myrmidonæ, μυρμidonæ, Thessaliae populi fuerunt, qui Achilleum ad bellum Troianum suut secuti. Hi ex Ægina insula ortum traxerunt, Peleusque patria profugum secuti, in Thessalia sedes fixerunt. Æginetas enim Myrmidonas dictos constat, teste Strabone. lib.7. Quod agricultores strenui essent, perpetuoque in fodienda terra formicatum more versarentur. Ovid. lib.7. Metam. nomen rationem ad hanc refert fabulam. Quum pestilentia in Ægina crudelissime esset grallata, eamque insulam viris propemodum exhausisset, Æacus, quum ad radicem querens infinitum propemodum formicatum numeum conspexisset, Iovem tradidit orasse, ut sibi parem vitiorum numerum concederet,

Calepini Pars I.

precibusque ejus vix absolutis formicas in viros fuisse commentatas. Myrmilon, hujus Myrmilonis, μυρμιλων, histronis nomen apud Iuvencum Saix. 6.

aut Myrmilonem exprimat infans.

Myrmillus, μυρμιλος, utibz est Asia, in ora Helleponiti, non procul à Lampæco gentile est Myrmillus, μυρμιλος. Steph. Myrobælanum, μυροβæλανος, glans est aboris similis heliotropio, magnitudine nucis avellanæ, quam Dioscorides ηλιανος μυρμιλος appellat, hoc est, glandem unguentaria iam, Glandis hujus nucleus Græcarum numerus mox titus humorē reddit, quo ad pretiosa unguenta pro deo uruntur. Nascitur in Æthiopia, Ægypto & Arabia, que Iudeam ab Ægypto distinguit. Hæc autem hæc dictio omnes syllabas breves: unde carmen heroicum ingredi non potest: ad quod alludit, Martialis in Apophoreti.

Quod nec Virgilius, nec carmine dixit Homerus,

Hoc ex unguento constat: & ex balano.

Retinet hæc glans etiam hodie nomen suum in pharmacopolarum officinis. Vide de hoc plura dictione Balanus.

Myrobæchi, μυροβæχος, vasa unguentaria, quasi unguento stillantia, μέρος, Græci unguentum vocant, οπίχω, stillo, pluo, & irrigo. Hinc Plaut. in Aut. Myrobæchrios, μυροβæχης, pro unguentorum confectionibus accipit ad capillos inadefaciendos. Ait enim aut manulearij, aut myrobæcharij. Suet. in Aug. c.86. Cujus (Mæcenatis μυροβæχης) cincinno usquequaque persequitur & imitando per jocum irritet.

Myron, μυρων, Staturarius insignis fuit, Ageladis discipulus Cic. 6. Verr. Verum ut ad illud sacrarium redeam, signum erat hoc, quod dico, Cupidinis è marmore, ex altera parte Hercules egregie factus ex æte, is dicebatur esse Myronis, ut opinor. Hæc ille. Ex hujus operibus præcipuam laudem meruit buculla ex æte vere vacca simillima multis poetarum versibus celebrata. Ovid 3. de Ponto.

Ut similis vera vacca Myronis opus.

Proprett.

Atque aram circumsteterant armenta Myronis

Quatuor artifices invida signa boves.

Myron, μυρων, urbs Lycae, à Myrone, vel Myro fluvio profluente, vel potius à Myra. Vsurpatur in feminino & neutri. gen. μυρινη.

Myronis, insula μυρινη, in Arabico sinu est. Gentile Myrononites, vel Myrononites Steph.

Myrophoræ, vocatæ tress Maris cum unguentis ad sepulcrum Christi accedentes. L. gr.b.

Myροπόλια, Vnguentarius, unguentorum venditor. η μυρινη rukéah. μυρων. GAL. Parfumeur, vendeur de senteurs, odeurs ou onguents. ITA. Profumiere. GER. Ein apotheker. Det allerley salb verkauft. HISP. El que vende unguentos olorosos. ANG. A seller of sweet oyles and perfumes. Plaut. in Casin. Myropolas solicito omnes ubicunque unguentum est lepidum.